
 

EFTERÅRS-/VINTERPROGRAM ÅR 2020/21 

Silkeborg Jægerklub 

 

Kære medlem 

 

Vi i bestyrelsen ønsker naturligvis fortsat at afvikle vores hyggelige arrangementer i videst muligt 

omfang, men grundet COVID-19 kan der forekomme aflysninger med kort varsel, eller restriktioner 

på deltagerantal. Vi vil gøre vores til at overholde myndighedernes retningslinjer, men vi har brug 

for din hjælp – så husk at holde afstand og spring håndtrykket over selv om det strider mod enhver 

jægers barnelærdom. Skulle du have symptomer, så bliv hjemme! 

 

Rettelser til jeres kontaktoplysninger skal sendes til refrandsen@gmail.com. Lige nu mangler vi e-

mailadresse på 18 ud af 94 medlemmer, hvilket desværre betyder, at vi ikke kan fremsende 

programmer ol. til disse medlemmer. 

 

Knæk og bræk i sæsonen 2020/2021 

 

Mvh Bestyrelsen 

Snapsefremstilling tirsdag d. 20-10-2020 kl. 19.00 

En aften, hvor der sættes fokus på naturens krydderihylde. Den findes dér hvor i går på jagt. 

Få indsigt i det, at sætte urt på alkohol, hvordan, hvor meget, hvor længe og med hvem. 

Mulighederne er lige uden for døren og alligevel uudtømmeligt mange.  

Få vædet ganen med et par smagsprøver. Nogle kan alle lide, andre skaber debat. Men der er 

garanti for en hyggelig aften. 

Snapseindlægget afholdes af Lars Jeppesen, der gennem de sidste 30 år har sanket urter på fiske- 

og jagtture, for at lade dem trække på alkohol. Han kommer med sin uforbeholdne mening om det at 

krydre sin egen snaps, hvordan det gøres og lidt om de fejl man ikke behøver eftergøre. 

Vil du lave din egen kryddersnaps, bjesk, urt, bitterdram – kært barn mange navne, vil der være et 

beskedent udvalg af urter til fri afbenyttelse. Eller du kan medbringe dine egne urter/bær, til glæde 

for andre. Vi sørger for alkoholen, men du skal selv have et par ½ l sylteglas med. 

Det er meningen, at i går inspireret hjem, med mod på, at brygge løs. Lars giver fif, tips og tricks og 

sender jer hjem klædt på til, at klare jer på egen hånd. 

 

Sted:  Jagtstuen hos David – Vester Bordingvej 5, 8600 Silkeborg 

Tilmelding:  Til Rene tlf. 40 81 42 58 eller refrandsen@gmail.com senest 13-10-2020 

Pris: 100kr (men så får du også en kryddersnaps med hjem, hvis du husker glasset☺) 
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Foredrag med Jægerforbundet mandag d. 23-11-2020 kl. 19.00 

Vi har inviteret Danmarks Jægerforbund på besøg i Jægerklubben. Som altid stiller de velvilligt op 

og vi har i fællesskab fundet et par interessante emner som de vil fortælle om. 

• De nye jagttider - hvordan hænger de sammen med den adaptive forvaltningsmodel og hvad 

er Jægerforbundets rolle i udarbejdelsen 

• Jægerforbundet som organisation - hvad kan vi bruge forbundet til, hvor ryger pengene hen, 

hvordan gør det enkelte medlem sin stemme hørt osv. 

Der vil selvfølgelig også være rig lejlighed til at stille spørgsmål og forslag. Så kom og gør din 

stemme hørt! 

 

Sted:  Jagtstuen hos David – Vester Bordingvej 5, 8600 Silkeborg 

Tilmelding:  Til Michael tlf. 42 65 85 42 eller mi_ro_ca@yahoo.dk senest 20-10-2020 

Julehygge lørdag d. 12-12-2020 kl. 15.00 

Vi prøver noget nyt i år! Tag familien under armen og kom ud til David og fæld årets juletræ. Han 

har noget i alle størrelser og prisklasser. 

 

Jægerklubben vil være klar med gløgg og æbleskiver, så husk at melde til☺ 

 

Sted:  Jagtstuen hos David – Vester Bordingvej 5, 8600 Silkeborg 

Tilmelding:  Til Morten tlf. 40 70 19 22 eller mb@holmgaard.nu senest 09-12-2020 

Generalforsamling tirsdag d. 23-02-2021 kl. 19.00 

Generalforsamling afholdes som altid i jagtstuen hos David.  

 

Hvordan gik året 2019/20 for jagten i almindelighed og Silkeborg Jægerklub i særdeleshed. Som 

altid skal vi have ”Sønderjysk auktion” når den formelle del er overstået. Sidste år blev der igen 

udlovet både dagsjagter, jagtstrømper og rødvin for bare at nævne nogle af de mange gevinster. I år 

skal ikke være anderledes☺ Indkaldelse er vedlagt programmet. 

 

VIGTIGT!!! Husk at gemme og medbringe alle fødder fra nedlagte krager, skader og råger så vi 

kan få afgjort, hvem der skal have den prestigefyldte kragepokal! 

 

Sted:  Jagtstuen hos David – Vester Bordingvej 5, 8600 Silkeborg 

Tilmelding Til Morten tlf. 40 70 19 22 eller mb@holmgaard.nu senest 18-02-2021. 
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